
事務所移転ご案内 

 

 

拝啓 時下ますますご清栄の御事とお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

弊社は このたび下記の通り移転し 来る 7 月 15 日（金）より新事務所におい

て営業を開始する運びとなりましたのでご案内申し上げます。 

何卒今後とも変わらぬご指導ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。        

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。 

敬具 

 

 令和 4年 7月吉日   

 

記 

 

 

事務所：〒136-0071 

    株式会社ミンテンテック 

東京都江東区亀戸 1-38-6 

パークタワー亀戸ステーションアリーナ 1501 

電話：03-6802-9160（※変更いたしました） 

フリーダイヤル：0120-550-919 

FAX：03-6802-9226（※変更いたしました） 

 

メンテナンスセンター：〒136-0071 

     東京都江東区亀戸 2−6−1-110 

     電話：090-9800-5569 

 

 

 

 

             


